关于做好2013年“江苏省学前教育与特殊教育教育科研资源中心”申报工作的通知
各市教科院（所、中心）、幼儿园、特殊教育学校：
2012年，“江苏省学前教育与特殊教育教育科研资源中心”成立，（以下简称“资源中心”）得到了广大幼儿园、特殊教育学校的大力支持，取得了很好的效果，促进了幼特教教育科研的繁荣。2013年“资源中心”申报工作即将启动，现将有关事项通知如下：
一、“资源中心”申报对象

江苏省所有注册幼儿园、特殊教育学校。

二、“资源中心”成员的权利

1．共享“资源中心”提供的学前教育资讯、课题研究、教学活动视频、学术交流活动、教科研专题活动等资源。
2、免费参加一年一度的江苏省“师陶杯”幼教与特教科研论文评选活动。为加强对论文评选活动的管理，确保论文质量，每个幼儿园、特殊教育学校限送评10篇论文（如需增加送评论文数量，请再申请一个会员号）。
3．获得江苏省教育科学研究院幼儿教育与特殊教育研究所提供的专业支持。
三、“资源中心”成员的义务

1、以幼儿园、特殊教育学校为单位做好“资源中心”成员的网上申报工作（不接受个人会员）。
2、做好“师陶杯”幼教与特教论文评选活动的组织申报与初步遴选工作，并集体报送。
3、会员单位缴纳2013年度会员费500元。可采用银行汇款或邮局汇款两种方式（建议邮局汇款）。请于2013年9月10日前将费用汇至以下账户，并务必请在汇款凭单上填写单位名称（便于开据发票），标注“资源中心”字样，以备核查。
银行汇款：户名：南京唯杰儿童文化传播中心；开户行：南京银行阳光广场支行；帐号：088770201081999234
邮局汇款：南京市江东北路204号三楼D座，南京唯杰儿童文化传播中心，曹慧敏  老师 收  邮编：210036
四、申报流程
1、登陆江苏省教科院幼教与特教研究所网站www.jssyts.net,进入“资源中心”专栏（6月25日开通），按要求填写幼儿园、特殊教育学校相关真实信息，获得用户名和密码（2012年会员单位也需重新申请）。
2、进入“师陶杯”幼教与特教论文评选申报平台，按平台提示步骤提交参评论文。
江苏省教育科学研究院幼儿教育与特殊教育研究所

二○一三年六月
PAGE
2